РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

КРАСНОМАКСЬКА

 СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОН КРАСНОМАКСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИН КРАСНЫЙ

МАК

КОЙ  КЪАСАБАСЫ

РЕШЕНИЕ

                                                 50-я сессии 1-го созыва

     «19 » декабря    2017 г.                                                                                  № 418

О выборе права пользования нежилыми зданиями

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Красномакское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Установить право пользования по объектам муниципальной собственности

следующих объектов:
№

п/п
Наименование объекта

права

использование

1

право пользования нежилым здание общей площадью 198,0 кв.м.

(кадастровый №90:01:120101:688), расположенного по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Красный Мак, ул Лесная, д

13-а

право пользования

для целей передачи в аренду

2

право пользования нежилым здание общей площадью 106,4 кв.м.

(кадастровый №90:01:120201:253), расположенного по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Залесное, ул Советская, д 4

право пользования

для целей передачи в аренду

3

право пользования нежилым здание общей площадью 93,4 кв.м.

(кадастровый №90:01:120301:74), расположенного по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский р-н, с Холмовка, ул Центральная, д

3

право пользования

для целей передачи в аренду

4

нежилое здание общей площадью 2190,6 кв.м. (кадастровый

№90:01:120301:75), расположенного по адресу: Бахчисарайский р-н, с

Холмовка, ул 70 лет Октября, д 2

право собственности

для целей сделки продажи

5

нежилое здание общей площадью 1924,5 кв.м. (кадастровый

№90:01:120101:689), расположенного по адресу: Бахчисарайский р-н, с

Красный Мак, ул Кирова, д 19

право собственности

для целей сделки продажи

6

нежилое здание общей площадью 135,7 кв.м. (кадастровый

№90:01:120101:687), расположенного по адресу: Бахчисарайский р-н, с

Красный Мак, ул Кирова, д 80-а

право собственности

для целей сделки продажи

2. Произвести оценку вышеуказанных объектов в соответствии с правом

использования (право заключения договора аренды и продажи) .

3. Контроль за настоящим решением возложить на депутатскую комиссию по

сельскому хозяйству, промышленности, строительству, транспорту,

земельным вопросам, экологии и природопользованию.

4. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте Красномакского

сельского поселения www/kmsovet.ru, а также на информационном стенде

Красномакского сельского поселения и вступает в силу со дня его

обнародования.

Председатель

Красномакского сельского совета                                           А.В. Клименко